
人形
供養会

当日は、お寺様の読経のもと供養が

行われます。一人でも多くの方に

お参りいただければ幸いです。

第20回

辰 恒若 例 イ ンベ ト

○日本人形（ケースに入ったままでＯＫ）

○ぬいぐるみ ○念珠

○弔電や香典袋 ○故人の遺品や洋服

○遺影写真（額に入ったままでＯＫ）

※詳しくはお問い合わせください

～お預かりできる供養品～

【オンライン中継】エニシア大矢部（横須賀市大矢部3-1-5）

会場：辰若中央斎苑（横須賀市米が浜通2-1）

供養料：
ゴールド会員

提携企業団体

シルバー会員

一般の方
※ゴールド会員事前入会で供養料は１千円になります※供養料はすべてお寺様へご奉納させていただきます

0120-09-1234お申込・お問い合わせ先：

❖供養会当日の持ち込みはご遠慮ください。（お預けは開催2日前まで）

❖燃えない供養品は塔婆に魂を入れて供養いたします。

❖仏壇、位牌、神棚など宗教物の供養はできません。（個別供養可）

❖お預けいただける供養品量は、【ビニール袋45リットル2袋】までになります。

※ビニール袋はご自身でご用意ください

※ビニール袋に入らない場合、相当量でお預けいただいても構いません

※当スタッフで、ご自宅へ供養品の回収にお伺いさせていただく場合は、別途1,000円頂戴致します

❖供養会当日、お車でお越しの方は、会場専用駐車場をご利用ください（台数制限あり）

ご案内

2025

２
28（金）

10:30～
12:00

「人形供養会」ご参加いただいた方限定

入会キャンペーン入会キャンペーン

通常入会金
5,000円が

1,000円1,000円

※辰若エニシアの会員制度は年間費・掛金など一切ございません

千円1 万円1

ご来店にて供養品をご持参いただく際は、ご来店いただく店舗によって受付時間が異なりますので
必ずご来店前にフリーダイヤル【0120-09-1234】へご連絡いただきますようお願い致します

当日は、エニシア大矢部で
オンライン供養会を
実施しております。
※ご焼香のご用意も

ございます



辰若のイベントやセミナー、また葬儀などのご相談は下記のフリーダイヤルにお電話ください。

本社 〒238-0011 横須賀市米が浜通2-5
TEL 046-825-2510㈹ ／ FAX 046-825-0340

詳しくはこちらから「辰若会員制度」 「他社のりかえ制度」「辰若会員制度」 「他社のりかえ制度」

～オンライン開催会場～

直葬・1日葬専用ホール

エニシア大矢部

横須賀市大矢部3-1-5

～メイン開催会場～

辰若中央斎苑

横須賀市米が浜通2-1


	スライド 273
	スライド 274

